ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» ноября 2013 г.                                                          № 1428
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
     В соответствии с пунктом 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного Постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери», распоряжением администрации города Твери от 23.11.2012 № 986 «О внесении изменений в отдельные распоряжения администрации города Твери» руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (приложение).

2. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л. Н. Огиенко.

Отчет об исполнении настоящего постановления представлять ежегодно до 30 декабря.
Глава администрации города                                                       0  В. М. Павлов